关于召开团工作网络转型和团学骨干培训
创新交流会的通知

各学院团委：

为进一步推进我校共青团组织网络化转型，加强大学生干部队伍自身建设，创新思想引领和学生干部培训方式方法，经研究，决定召开我校团工作网络转型和团学骨干培训创新交流会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2013年12月底
二、会议地点

另行通知。

三、参加人员

各学院分团委书记、学生会主席、校级学生组织负责人

四、会议内容

1.各学院交流总结新媒体建设和网络舆情监控工作情况；

2.各学院交流总结团学骨干的培训情况；

3.部署研究我校共青团工作网络转型和团学骨干培训工作。

    五、有关要求

1.各学院分团委要高度重视，认真准备，高质量完成交流材料的撰写，发言时间为10-15分钟；

2.新媒体建设工作情况，需总结介绍具体的举措、开展情况、存在问题及不足，并提出网络转型的构想以及措施、意见建议等；

3.团学骨干的培训情况，需围绕学生干部作风和能力培养等方面，总结介绍具体的举措、开展情况、存在问题及不足，并提出创新团学骨干培训方式的意见建议等；
    4.各学院分团委要以此次交流会为契机，不断推进我校共青团组织网络化转型，提升学生骨干综合素养,通过多重模式和多重覆盖，进一步凝聚学生、引导学生和服务学生，努力开拓我校共青团工作新局面。总结交流材料请于2013年12月10日前上交，电子材料发送至OA信息员13，联系人：毛薇。

共青团衢州学院委员会

2013年11月25日